Ректору ВГТУ
Проскурину Д.К.
_________________________

(фамилия, имя, отчество)

_________________________

(ученая степень, звание)

_________________________

(наименование должности, структурное подразделение)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня на работу без занятия штатной должности на условиях почасовой оплаты на кафедру _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

для ведения курса _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

в количестве ____________________ академических часов ____._____________________.20___ .
Подпись заявителя _______________________

Согласование кафедры

распределение академических часов с почасовой оплатой в порядке:
1) распределения почасового фонда в пределах запланированных объемов:____________________

(количество часов)
2) замещения отсутствующего основного работника _______________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_________________________________________________

 (источник оплаты труда)

3) перевода части ставок в почасовой фонд в пределах запланированных объемов нагрузки

__________________________________________________________________________________

(источник оплаты труда)
4) выделения часов, не вошедших в расчет нагрузки кафедры: _____________________________

(источник оплаты труда)
5) иные виды работ_________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

____.____.20___

Руководитель

структурного подразделения _____________________
(подпись)

С о г л а с о в а н о:
	Начальник  отдела

по работе с персоналом
	________________________
	О.В.Козлова

	Начальник учебно-методического управления
	________________________
	К.А.Скляров

	_____________________________

	_____________________________